
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016 № 466
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги
"Предоставление  информации  о
времени и месте культурно-массовых
и  выставочных  мероприятий,
организованных  муниципальными
учреждениями культуры"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжением Правительства  Сахалинской  области  от  06.04.2016  № 154-р  «О
внесении  изменений  в  Типовой  административный  регламент  предоставления
государственных  (муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления
муниципальных образований Сахалинской области, утвержденный распоряжением
Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р»,  на  основании
постановления  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  18.11.2015  №  783  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных
услуг органов местного самоуправления муниципального образования «Городской
округ Ногликский» и государственных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,
переданных  Федеральными  законами  и  Законами  Сахалинской  области»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых и
выставочных  мероприятий,  организованных  муниципальными  учреждениями
культуры» (прилагается).



2

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.02.2016 № 178
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-
массовых мероприятий».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

